
Edição N°: 4667 Boa Vista-RR, 25 de abril de 2024 Página 79

Voltar ao topo

AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público a concorrência pública nº 010/2024 processo nº 051/2024, objeto: CONSTRUÇÃO 

DE UM CENTRO ESPECIALIZADO EM ODONTOLOGIA NA CEDE DO MUNICÍPIO DE IRCAEMA-RR, início de apresentação de documentação e pro-
posta dia 15/05/2024 às 10h:30min (horário local) EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues 
S/N centro de Iracema-RR no horário das 08h:00min as 12h:00 min, mediante carimbo com CNPJ. 

Iracema-RR, 24 de abril de 2024
FRANCISCO EDINALDO BARROSO DE SOUZA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público a concorrência pública nº 011/2024 processo nº 052/2024, objeto: CONTRATA-

ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE 01(UM) CENTRO DE ARTESANATO NO MUNICÍPIO DE IRACEMA-RR, início 
de apresentação de documentação e proposta dia 16/05/2024 às 08h:00min (horário local) EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal de 
Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro de Iracema-RR no horário das 08h:00min as 12h:00 min, mediante carimbo com CNPJ. 

Iracema-RR, 24 de abril de 2024
FRANCISCO EDINALDO BARROSO DE SOUZA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público a concorrência pública nº 012/2024 processo nº 053/2024, objeto: CONSTRUÇÃO 

DE AUDITÓRIO NA VILA CAMPOS NOVOS NO MUNICÍPIO DE IRACEMA-RR, início de apresentação de documentação e proposta dia 16/05/2024 às 
10h:30min (horário local) EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro de Iracema-
-RR no horário das 08h:00min as 12h:00 min, mediante carimbo com CNPJ. 

Iracema-RR, 24 de abril de 2024
FRANCISCO EDINALDO BARROSO DE SOUZA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO


